
Academia Albatroz R. Flor da Esparodia, 88,Itamarati BH

Academia Alta Energia BH www.altaenergia.com.br

Academia Nado Livre R. Juca Cândido, 423,Centro Sete Lagoas www.nadolivreacademia.com.br

Athletic Club Av. Tiradentes 671 São João Del Rei www.athleticclub.com.br

Barroca Tênis Clube R. Americo Macedo, 348,Gutierrez BH www.barrocanet.com

BH Rio Sport Center Rod. BR 356 2500 lj 224,Sta Lucia BH www.riosportcenter.com.br

Clube Atletico Mineiro Av. Dom Pedro I 2676, Planalto BH www.galo.com.br

Clube Bom Pastor R. Senador Salgado Filho, 313, Bom Pastor Juiz de Fora www.clubebompastor.com.br

Clube dos Oficiais PMMG R. Diabase, 200, Prado BH www.clubedosoficiais.org.br

Clube Recreativo Mineiro R. Grão Mogol, 197,Carmo Sion BH www.cluberecreativo.com.br

Estrela do Oeste Clube R. Rio de Janeiro ,258, Centro Divinopolis www.estreladooeste.com.br

Formula Academia R. Pernambuco, 618, Funcionarios BH www.formulaacademia.com.br

Jaraguá Country Club  R. Amavel Costa ,7, Jaraguá BH www.jaraguaclub.com.br

Maná Araxá Av. Senador Montandon, 92, Centro Araxá

Minas Tênis Clube R. Espirito Santo, Lourdes BH www.minastenisclube.com.br

Pica Pau Country Clube R. do Pica Pau , Jard. Panorama Araguari www.picapau.com.br

Praia Clube Uberlândia Pça. Primo Crossara, 505, Copacabana Uberlândia www.praiaclube.com.br

Raia 4 Academia Uberaba www.raia4uberaba.com.br

Sociedade Recreativa Filadelfia R. Israel Pinheiro, 1315, São Pedro Gov.Valadares www.clubefiladelfia.com.br

Uberlândia Tênis Clube R. Cipriano Del Favero ,741, Centro Uberlândia
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